
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 5 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 1'03.29 1'07.62 2'10.91
2 4 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.24 1'07.01 2'11.25
3 6 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'03.62 1'09.32 2'12.94
4 2 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'06.22 1'07.62 2'13.84
5 8 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 1'04.85 1'09.36 2'14.21
6 1 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 1'04.68 1'09.89 2'14.57
7 7 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.78 1'13.43 2'18.21

NON CLASSIFICATI

3 POLI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.27 1'09.46 SQ
Falsa partenza
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Serie 2
1 3 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 1'07.28 1'08.22 2'15.50
2 4 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 1'06.59 1'10.12 2'16.71
3 7 ANTONIMA Francesca 1996 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'07.10 1'10.12 2'17.22
4 6 CASALI Alessia 1997 ITA Genova Nuoto 1'07.42 1'10.06 2'17.48
5 5 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'06.47 1'11.95 2'18.42
6 1 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'07.93 1'12.30 2'20.23
7 2 CRISEO Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.69 1'16.12 2'24.81
8 8 DE LUCIA Sara 1996 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'09.54 1'15.68 2'25.22
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 1'03.29 1'07.62 2'10.91
2 DEL GIUDICE Chiara 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.24 1'07.01 2'11.25
3 SCARSI Alice 1997 ITA Genova Nuoto 1'03.62 1'09.32 2'12.94
4 BALDINI Cristina 1997 ITA Genova Nuoto 1'06.22 1'07.62 2'13.84
5 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 1'04.85 1'09.36 2'14.21
6 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 1'04.68 1'09.89 2'14.57
7 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 1'07.28 1'08.22 2'15.50
8 QUIMI Maria Belen 1997 ITA Andrea Doria 1'06.59 1'10.12 2'16.71
9 ANTONIMA Francesca 1996 ITA asd Sportiva Lib Audax 1'07.10 1'10.12 2'17.22

10 CASALI Alessia 1997 ITA Genova Nuoto 1'07.42 1'10.06 2'17.48
11 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.78 1'13.43 2'18.21
12 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 1'06.47 1'11.95 2'18.42
13 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'07.93 1'12.30 2'20.23
14 CRISEO Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'08.69 1'16.12 2'24.81
15 DE LUCIA Sara 1996 ITA asd Ideanuoto Albenga 1'09.54 1'15.68 2'25.22

NON CLASSIFICATI

POLI Giulia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.27 1'09.46 SQ
Falsa partenza
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